Seguridade Social

Previdéncia Social

Assiténcia Social

Saude

Receita Total

Receita Flscal

MUNICIPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo Resumido do Or¢gamento da Seguridade Social do Municipio
Exercicio de 2017

Despesas do Or¢camento da Seguridade Social

Fontes de Financiamento do Orcamento da Seguridade Social

Receita da Seguridade Social

Valor

230.397.631,90

0,00

13.736.925,60

216.660.706,30

Valor
764.079.032,03

659.973.817,27

104.105.214,76
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