

## MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

## Demonstrativo Resumido do Orçamento da Seguridade Social do Município Exercício de 2017

Despesas do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Seguridade Social	230.397.631,90
Previdência Social	0,00
Assitência Social	13.736.925,60
Saúde	216.660.706,30
Fontes de Financiamento do Orçamento da Seguridade Social	
	Valor
Receita Total	764.079.032,03
Receita FIscal	659.973.817,27
Receita da Seguridade Social	104.105.214,76

OFR00005 06/10/2016 15.42.32 Versão 30/08/2012 - 17:14 1/ 1